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8. Facultatea MANAGEMENT iN PRODUCTIE S| TRANSPORTURI

Domeniul de studii universitare de master: Inginerie si Management

8.1 Programul de studii universitare de master: Ingineria si managementul competivitatii (1-19)
8.2 Programul de studii universitare de master: Ingineria si managementul sistemelor logistice (20-35)
8.3 Programul de studii universitare de master: Managementul antreprenorial in administrarea afacerilor (36-58)

8.4 Programul de studii universitare de master

Management (Program sustinut in limba engleza) (59-68)

Toate lucrdrile se gdsesc la Facultatea Management in Productie si Transporturi atdt pe suport de hdrtie cét si electronic.

8.1 Programul de studii universitare de master: Ingineria si managementul competivitatii

Nr.
crt

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Autor
BUCIUTA D. Ramona-Daniela
BULIN D. Andreea-Maria
BURDEA I. Alexandra-lonela
BUZATU I. Carmen-Marinela
CHILIBAN C. D. Georgiana-Laura
CIOCARLAN V. Claudia-Doinita
CALIN V. Lisa-Maria
CIRSTOIU E. Andreea
DRAGOMIR D. Andreea-Lucia
HABA F. C. Beatrice
ILIESCU M. Claudia-Andreea
LOPATITA N. Pavelicd
MURARU C. Elvis-Eugen
NEGOITA M. L. luliana-Madalina
SIMON I. Rut
TODORAN D. M. Anastasia-Denisa
TOMPOS N. Daiana-Adelina
VONVEA N. D. Loredana

SORTAN S. I. Alexandru-Mihai

Titlul lucrarii

Imbundtdtirea conditiilor de lucru pentru cresterea productivitdtii in muncd a angajatilor pe
perioada pandemiei

Previziuni si analiza riscului la SC AZUR SA
Analiza semiremorcilor Krone Cool Liner Duoplex Steel in cadrul intreprinderii FM Logistic Romania

Previziuni si analiza riscului la FM Romania SRL

Imbunatatirea Procesului de Centralizare a preturilor pentru componente electronice la S.C.
Continental Automotive S.R.L

Managementul inovdrii unui produs utilizénd Modelul KANO

Imbundtdtirea si eficientizarea procesului de recuperdri creante din cadrul companiei Retim Ecologic
Service S.A

Analiza competitivitdtii E.ON si dezvoltarea de noi pachete de servicii
Implementarea unei strategii de dezvoltare a companiei Continental Tire Division

Analiza de performanta a firmei cu studiu de caz la SC Guala Dispensing SRL

Analiza sistemului de calitate LA
S.C. FLEXTRONICS S.R.L.

Imbundtatirea procesului de productie la SC GREENFOREST SRL

Studiu privind reducerea rebutului in linia de injectie cover pasager in cadrul companiei SC TRW
Automotive Safety Systems SRL

proiectarea unei aplicatii utilizind metoda KANO
Afacerile de familie si pandemia COVID-19

Strategii de imbundtdtire in compania Aquatim S.A.

Imbunatatirea departamentului de Resurse Umane din cadrul intreprinderii Continental Automotive
Timisoara

Scenariu logistic pentru gestiunea rebuturilor in cadrul unui proces de fabricatie automotive

Studiu privind gestionarea impactului pandemiei de Covid-19 in cadrul companiei S.C. Continental
Automotive Romdnia S.R.L

8.2 Programul de studii universitare de master: Ingineria si managementul sistemelor logistice

Nr.
crt

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Autor

BOCIAT T. I. Roxana-loana

CONSTANTINESCU D. Marina-
Magdalena

DOBROVIE I. Elena-Andreea

HERLEA D. Adelina-Andreea

MICSONI T. R. Armina-Roxana

PALOS G. A. Roxana-Mihaela

RADU S. Ady-Emanuel

RUSNAC F. M. Mihaela

STAICU G. Simona

Titlul lucrarii

Responsabilitatea sociala si impactul telemuncii in domeniul automotive. Studiu de caz in compania
ZF Timisoara

Previziuni si analiza riscului la S.C. SIMPAN S.R.L

Dezvoltarea sustenabild in cadrul companiei ZF

Sustenabilitatea depozitarii

Studiu privind modalitdtile de promovare in cadrul companiei ATOSS Software

Studiu privind managementul strategic LA S.C. EUP ALEX & ANDREEA TRANSPORT S.R.L.

Transportul rutier al mdrfurilor periculoase folosite la TRW Automotive Safery Systems

Systéme d’information des anciens (notd: Program dubld diplomd Université d'Artois, Franta -
Universitatea Politehnica Timisoara)

Provocdrile si logistica asociatd comercialiyatd cafelei de specialitate in cadrul SC COFFEERIZE SRL

Conducator stiintific
PROSTEAN Gabriela
COCIU Nicolae
MOCAN Marian
COCIU Nicolae
PUGNA Adrian
POTRA Sabina
PROSTEAN Gabriela
POTRA Sabina
IVASCU Larisa
ARTENE Alin
PUGNA Adrian
PUGNA Adrian
TAMASILA Matei
POTRA Sabina
TAUCEAN llie
IVASCU Larisa
TAUCEAN llie
PROSTEAN Gabriela

TAMASILA Matei

Conducator stiintific
IVASCU Larisa
COCIU Nicolae
IVASCU Larisa
IVASCU Larisa
TAMASILA Matei
IVASCU Larisa
IVASCU Larisa
NICOLAS Jean-Christophe

Turi Attila

: Ingineria si Managementul Calitétii si Competitivitatii/Quality and Competitiveness Engineering and

Data
sustinerii

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

Data
sustinerii

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

08.07.2021

15.06.2021



29

30

31

32

33

34

35

TAKATS . L. Andreea-Ludmila

TURBUCZ I. M. loan-Edgard

UNGUREANU I. Daiana-Alexandra

VLAD S. Marcel-Costel

ZAHSS. S. Nicoleta-Manuela

IUHANIAC I. Ana-Maria

ZAU N. Roxana-Sirona

Systéme d’information des anciens (notd: Program dubld diplomd Université d'Artois, Franta -
Universitatea Politehnica Timisoara)

Strategii de marketing pentru vanzarea directa. Studiu de caz BN Business

Aspecte ale sustenabilitatii in domeniul comertului

Modernizarea tronsonului feroviar Caransebes - Timisoara Est

Sustenabilitate si inovare in cadrul Continental Automotive Romdnia SRL

Sustenabilitatea depozitului de materii prime al companiei Continental Automotive Timisoara

Strategia de dezvoltare a centrelor logistice in Romdnia.

8.3 Programul de studii universitare de master: Managementul antreprenorial in administrarea afacerilor

Nr.
crt

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Autor

ARPINTE G. Gela-Cristina

AXENTE P. Mircea-lonut

BARLEA A. G. Bianca-Beatrice

CHERELUSAN G. D¢

Titlul lucrarii
Contabilitatea si performanta financiara in cadrul AQUATIM S.A.
Analiza echilibrului financiar la SC TIMDEUS SA

Studiul privind brandul ZARA

Katarina
CIMPEAN G. Gligor-Simion
DINEATA I. Amanda-lvona
DRAGAN S. Codrin-Cilin

ILAS F. Ligia-Rebeca-Simina
INCICAS I. Raluca

IORDAN E. S. Larisa

1ZDRUGA C. Elena-Amalia
MARCIUC D. Cristina-Adina
MARISCAS A. Florentina
MUJAICHE I. Catalina-Eliza
MOISA F. L. Robert

OROIAN M. S. Irina-Maria
PASCA G. Amalia-Cosmina
STOIANOVICI N. Deiana-Nicolia
TOFENI D. D. Marius-Daniel
VISEGAN I. Alina-Maria

CHIRPII Alexei

MICSA D. Ciprian-Bogdan

PRAJA S. Mihaela-Adelina

Manag ul si diagnosticul financiar la Sc. Medici's Srl

Management antreprenorial al infiintdrii si administrdrii afacerii SC TM THE PROSECCO VAN SRL

Conditii pentru imbundtatirea sustenabilitdtii in judetul timis

Evaluarea capacitdtii pentru dezvoltarea sustenabild a companiei CONTINENTAL AUTOMOTIVE
ROMANIA SRL

Cei patru piloni ai unei afaceri de succes

Startup PlantyAl

Sustenabilitate si risc Telekom Romdnia

Managementul antreprenorial al administrdrii afacerilor. STUDIU DE CAZ — COFETARIA SC. LIA SRL.
Sustenabilitatea sistemelor de alimentatie. Studiu de caz S.C. VERDINO GREEN FOODS S.R.L.
Aspecte ale managementului riscurilor in cadrul companiei HELLA ROMANIA SRL

Impactul industriei textile asupra sustenabilitdtii

Metode de evaluare a companiilor listate la bursd

Fenomenul de reengineering al proceselor de afaceri. Studiu de caz la SC. IRISAND SRL
Managementul riscurilor la SC Sistem Alarm SRL

Managementul antreprenorial al administrdrii afacerii. Studiu de caz la SC EAT SMART SRL
Inteligenta Artificiald din Marketingul Digital

Evaluarea capacitdtii pentru dezvoltarea sustenabild a companiei NOKIA

Preoiect de infiintare al cabinetului individual de psihologie

Cercetdri privind utilizarea inteligentei artificiale pentru detectarea animalelor folosind retele
neuronale. Studiu de caz-Gradina zoologicd in cadrul companiei EyedZoooCity

Reducerea ratei de rebut a componentelor de tip ECU fabricate la CONTINENTAL AUTOMOTIVE SRL

NICOLAS Jean-Christophe
IVASCU Larisa

IVASCU Larisa

MOCAN Marian

IVASCU Larisa

IVASCU Larisa

MOCAN Marian

Conducator stiintific
ARTENE Alin
ARTENE Alin
TAMASILA Matei
ARTENE Alin
DRAGHICI Anca
IVASCU Larisa
IVASCU Larisa
DRAGHICI Anca
IZVERCIAN Monica
IVASCU Larisa
DRAGHICI Anca
IVASCU Larisa
IVASCU Larisa
IVASCU Larisa
MOCAN Marian
DRAGHICI Anca
IVASCU Larisa
DRAGHICI Anca
IVASCU larisa
IVASCU Larisa
ALAN P3un
ALAN Paun

POTRA Sabina

08.07.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

08.09.2021

08.09.2021

Data
sustinerii

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

8.4 Programul de studii universitare de master: Ingineria si Managementul Calitatii si Competitivitatii/Quality and Competitiveness Engineering and
Management (Program sustinut in limba engleza)

Nr.
crt

59

60

61

62

63

64

65

Autor

ARDELEAN D. V. Andreea-
Alexandra

BARMAYOUN A. A. Darius
BETEA A. D. Bianca-Alina
BOGOS T. Elvira-Nicoleta
CATARGIU S. Latifa-Larisa
FAC 1. Andreea

FAGET I. M. M&dalina-Floriana

Titlul lucrarii

Improving the welding process for the airbag ring at ZF Automotive

Continuous software development process improvement for cybersecurity relevant automotive
projects based on a new cybersecurity process model

Improving the emblem assembly process for the MO airbag at ZF Automotive
Health and safety during pandemic period

Improving the parts delivery system in S.C. Contitech Timisoara S.R.L.

The impact of 5G in transport, logistics and autonomous driving trucks

Minimum stock change based on production capacity at Plastique Forme Romania

Conducator stiintific
PUGNA Adrian
MOCAN Marian
PUGNA Adrian
IVASCU Larisa
PUGNA Adrian
MOCAN Marian

TURI Attila

Data
sustinerii

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021



66 PIRIOLD. G. Anca-Claudia MOCAN Marian 15.06.2021
67 CIUREL V. F. Florina-Madalina PUGNA Adrian 16.02.2022

68 DIMA E. Daniela-Ecaterina PUGNA Adrian 16.02.2022




